que Estabelece o regime jurídico das parcerias entre a administração pública e as organizações 

da sociedade civil, com alterações posteriores, fica o Poder Executivo Municipal autorizado 

celebrar Parceria com a instituição Aldeias Infantis SOS Brasil, para o repasse do valor de R$ 

192.544,32 (cento e noventa e dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta e dois 

centavos), para a execução do Projeto Núcleo SOS de Apoio a Família, cujo objeto é assistência 

à criança e ao adolescente. 

Art. 2.º As despesas decorrentes da aplicação da presente lei serão custeadas pela 

seguinte dotação orçamentária: